

Keuruun kaupungin toripaikkasäännöt 1.4.2024 alkaen

EL 20.02.2024 § 13

459/00.01.02.02/2023

Valmistelija	Kuntatekniikan päällikkö Juho Tukiainen, juho.tukiainen(at)keuruu.fi, p: 040 647 1658.
Päätös	Hyväksyttiin. Käsittely kokouksessa: teknisenä korjauksena "Toripaikkasääntö astuu voimaan 1.3.2024 p.o. 1.4.2024."
Esittelijä	Elinvoimajohtaja Teeriaho Janne
Päätösehdotus	Lautakunta päättää hyväksyä Keuruun kaupungin toripaikkasäännön ehdotuksen mukaisesti. Toripaikkasääntö astuu voimaan 1.3.2024. Lautakunta päättää valtuuttaa elinvoimajohtajan allekirjoittamaan Keuruun torialueen käyttösopimuksen Keuruun seurakunnan kanssa.
Selostus	<p>Keuruun kaupunki ylläpitää kahta toria, joista toinen sijaitsee keskustassa Keuruun seurakunnan omistamalla tontilla osoitteessa Keuruuntie 4 ja toinen sijaitsee Haapamäellä osoitteessa Pihlajavedentie 4. Keuruun seurakunnan kanssa ei ole voimassa olevaa sopimusta alueen käytöstä. Alueen käytöstä ja kunnossapidosta on keskusteltu seurakunnan kanssa. Keskustelujen perusteella on päädytty laatimaan alueen käyttösopimus. Päivitetty käyttösopimus on liitteenä. Muutettu kohta 2.4, torialueen käyttö muina kuin toriaikoina, päättää Keuruun seurakunta.</p> <p>Torimyynnin sujuvuuden, vähäisten myyjien ja tasapuolisen kohtelun takia Keuruun kaupungin yhdyskuntatekniikka on päivittänyt torisäännön. Päivitetty toripaikkasääntö liitteenä. Poistettuna kohtana; tori alueen käytöstä muina kuin toriaikoina, päättää Keuruun seurakunta.</p> <p>Yleinen toripäivä olisi ympäri vuoden torstaisin klo 7.00-15.00.</p> <p>Myyntipaikat Keuruulla ja Haapamäellä ovat saatavissa ilman varausta, ilmaiseksi.</p> <p>Valmistellussa torisäännössä annetaan määräykset torikaupasta ja torialueilla harjoitettavasta muusta toiminnasta. Voimaan tullessaan torisääntö luo torialueella toimiville kauppiaille yhteiset toimintasäännöt. Torisäännöt sekä alueen käyttösopimus liitteinä.</p>

EL 19.12.2023 § 105

Valmistelija	Kuntatekniikan päällikkö Juho Tukiainen, juho.tukiainen(at)keuruu.fi, p: 040 647 1658.
Päätös	Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. Käsittely kokouksessa: elinvoimajohtaja jätti kokouksessa muutetun päätösehdotuksen: " asia palautetaan takaisin valmisteluun".
Esittelijä	Elinvoimajohtaja Teeriaho Janne
Päätösehdotus	Lautakunta päättää hyväksyä Keuruun kaupungin toripaikkasäännön ehdotuksen mukaisesti. Toripaikkasääntö astuu voimaan 1.1.2024. Lautakunta päättää valtuuttaa elinvoimajohtajan allekirjoittamaan seurakunnan kanssa alueen käyttösopimuksen.
Selostus	<p>Keuruun kaupunki ylläpitää kahta toria, joista toinen sijaitsee keskustassa Keuruun seurakunnan omistamalla tontilla osoitteessa Keuruuntie 4 ja toinen sijaitsee Haapamäellä osoitteessa Pihlajavedentie 4. Keuruun seurakunnan kanssa ei ole voimassa olevaa sopimusta alueen käytöstä. Alueen käytöstä ja kunnossapidosta on keskusteltu seurakunnan kanssa. Keskustelujen perusteella on päädytty laatimaan alueen käyttösopimus.</p> <p>Torimyynnin sujuvuuden, vähäisten myyjien ja tasapuolisen kohtelun takia Keuruun kaupungin yhdyskuntatekniikka on päivittänyt torisäännön.</p> <p>Yleinen toripäivä olisi ympäri vuoden torstaisin klo 7.00-15.00.</p> <p>Myyntipaikat Keuruulla ja Haapamäellä ovat saatavissa ilman varausta, ilmaiseksi.</p> <p>Valmistellussa torisäännössä annetaan määräykset torikaupasta ja torialueilla harjoitettavasta muusta toiminnasta. Voimaan tullessaan torisääntö luo torialueella toimiville kauppiaille yhteiset toimintasäännöt. Torisäännöt sekä alueen käyttösopimus liitteinä.</p>